PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana

Coordenação de Estudos e Projetos

E-mai l: pmvcseinfra.estudosdeprojetos@gmail.com

Ofício n° 21/2022
Vitória da Conquista, 12 de abril de 2022.

Da: Coordenação de Estudos e Projetos - SEINFRA
Para: Câmara Municipal de Vitória da Conquista
Att: Presidente Sr. Luis Carlos Batista
CC: Vereador Sr. Adinilson Pereira

Prezado Senhor,

Ao cumprimentá-los cordialmente, através do presente, em atenção ao ofício
n°697/2022, acerca da indicação n° 2364/2021, referente à solicitação de estudo técnico
na área do Campo do Botafogo, margens da BR 116, Bairro Lagoa das Flores, para
levantamento e liberação do terreno da SUDIC , para construção de uma quadra
poliesportiva, com praça e área de lazer para a comunidade, informamos que o
levantamento topográfico, mais o estudo da bacia do Bairro Lagoa das Flores, já estão
sendo realizados pela SEINFRA.

Dessa forma, renovando os protestos da mais perfeita estima e consideração,
permanecendo à disposição para quaisquer esclarecimento que se façam ou que se
fizerem necessários.

Atenciosamente,

Rafael Viriícius Meira Calino
Coord. Estudos e Projetos

Arquiteto e Urbanista: CAU/BA: a147543-6
Mat.: 245599

Jackso Apolin 'rio Yoshiura
Secretário de Infraestrutura Urbana

l at.: 24553-3

Praça Joaquim Correia, n2 55 -
Centro Vitória da Conquista - Bailia CEP 45.000-907

PREFEITURA

VITÓRIA DA
t; CONQUISTA

GOVERNO PARA PESSOAS